

Pizza Party Feast

DO YOU HAVE AN EVENT COMING UP
FOR 10-12 PEOPLE? OR MAYBE MORE?
WE HAVE THE PERFECT SLICE AND
SIDES BUFFET OPTION FOR YOU!



**YOU GET 3 PIZZAS OF YOUR CHOICE, 5 PORTIONS OF SKIN-ON FRIES,
GARLIC & HERB DOUGHBALLS AND YOUR CHOICE OF 4 XL DIP POTS.**

STEP 1 - CHOOSE YOUR PIZZA;

Made from hand-stretched sourdough base, topped with tomato sauce and mozzarella.

TEXAS BBQ

Shredded chicken, streaky bacon and sweet & sour onion, drizzled with sticky BBQ sauce.

1120 kcal

THE FUNGI POLLO

Sliced mushrooms, garlic & parsley spread and crispy chicken strips.

1381 kcal

V-M ALTERNATIVE AVAILABLE 1149 kcal

EASY CHEESY (V-M)

The classic, finished with fresh basil.

934 kcal

VG-M ALTERNATIVE AVAILABLE 924 kcal

FETA-LLY DELICIOUS (V-M)

Olives, Greek-style Sheese®, red onion and sliced peppers.

1079 kcal

VG-M ALTERNATIVE AVAILABLE 1069 kcal

THE MIGHTY MEAT

Spicy pepperoni, BBQ beef burnt ends, streaky bacon and shredded chicken.

1315 kcal

A LOAD OF PEPPERONI

Fully-loaded spicy pepperoni
– the clue's in the name.

1151 kcal



LOVE OUR
Detroit-style
PIZZAS?

UPGRADE FOR
£XX

**'ANY OF THE ABOVE PIZZAS CAN BE MADE
WITH OUR DETROIT-STYLE BASE.
DEEP-DISH PIZZA, MADE WITH A LIGHT, FLUFFY
DOUGH BASE WITH CRISPY CHEESY EDGES.
THE PERFECT DISH FOR SHARING!**

(ask for details and kcal information).

**SERVED WITH 5 PORTIONS OF
SKIN-ON FRIES (VG) 2276 kcal total,
GARLIC & HERB DOUGHBALLS (V) 1678 kcal total
AND YOUR CHOICE OF 4 XL DIP POTS;**

STICKY BBQ SAUCE (VG) 141 kcal

RANCH SAUCE (VG) 381 kcal

GARLIC & PARSLEY (V) 522 kcal

FRANK'S® REDHOT® BUFFALO SAUCE (VG) 25 kcal

**ON THE FENCE? DON'T BE.
YOUR EVENT WILL BE A WINNER
WITH THE PERFECT SLICE AND SIDES COMBO.
BOOK NOW!**

Adults need around 2000 kcal a day.

DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change, and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. All vegan cheese used in our dishes is non-dairy. Our burger cheese slice is processed cheese.

#Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate uncooked. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change.

(V) Suitable for vegetarians. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning (VG) Suitable for vegans. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

Images are for illustrative purposes only. Some of our packages require a minimum number of people to be able to book. Please discuss with us at the time of booking.

This menu is available through pre-order only and may require a deposit or full payment to secure the booking. Management reserves the right to withdraw/change offers (without notice).

All menu items are subject to availability, and any substitutions will be discussed prior to your booking. Please refer to our full terms and conditions on our website: stonegategroup.co.uk/terms-conditions